
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.133.2021 
BURMISTRZA KOLONOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr Or.0050.4.2018 Burmistrza Kolonowskiego, Nr Or.0050.111.2018 
Burmistrza Kolonowskiego, Nr Or.0050.164.2018 Burmistrza Kolonowskiegow sprawie ustalenia 
dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla jednostek obsługiwanych, dla których organen 

prowadzącym jest Gmina Kolonowskie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U z 2021 r. poz. 217 z późń. 
zm. ) Burmistrz Kolonowskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr Or.0050.4.2018 Burmistrza Kolonowskiego, Nr Or.0050.111.2018 
Burmistrza Kolonowskiego, Nr Or.0050.164.2018 Burmistrza Kolonowskiego w sprawie ustalenia 
dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla jednostek obsługiwanych, dla których organen 
prowadzącym jest Gmina Kolonowskie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kolonowskie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Kolonowskiego 
 
 

Norbert Koston 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4439D0DF-55E5-49CD-8C2F-A29CED08F63C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


